
Uchwała nr J.../2021
z dnia „45. lipca 2021 r.
Zarządu Osiedla Cisowa

w sprawie zaopiniowania zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2021 r.

Na podstawie @ 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji wramach Budżetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn. zm.) Zarząd Osiedla Cisowa
uchwala, co następuje:

@ 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w @ 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania
konsultacji w ramach Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie—Koźlu oraz określenia wymagań, jakie
powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn.
zm.) Zarząd Osiedla Cisowa pozytywnie opiniuje i dopuszcza do głosowania następujące zgłoszenia
projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2021 r.:

Lp. Nazwa projektu zadania Szacowanawartosc
(Zł)

Zakup ogólnodostępnego defibrylatora AED Celem zadania jest wyposażenie jednostki OSP
1. dla mieszkańców oraz doposażenie jednostki 80 781 Cisowa w sprzęt do działań ratowniczo—gaśniczych,

Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisowej w środki ochrony indywidualnej strażaka oraz
niezbędny sprzęt zewnętrzny automatyczny defibrylator AED.

Uwagi

Lokalizacja: Stadion sportowy w Cisowej przy ul.
2. Jana Brzechwy zarządca obiektu MOSiR Kędzierzyn—

” Koźle. Zadanie polegać będzie na modernizacji trybun
do wymagań licencyjnych Polskiego Związku Piłki
Nożnej.
Zakres robót które należy wykonać:
- rozbiórka starych drewnianych trybun.

80 781 - ułożenie kostki brukowej prostokątnej szarej 6 cm o
powierzchni około 200 m2.
- wykonanie schodów w końcowej części trybun.
- zakup i montaż około 120 siedzisk plastikowych H—
250 lub H-320.
— montaż stelaży metalowych pod siedziska. Stelaż
wykonany z profilu 50x50 zabezpieczony przed
korozją.

Modernizacja trybun na stadionie sportowym —
III etap

' 5 2. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Cisowa do udziału w konsultacjach, zawieraj ące treść wszystkich
złożonych w terminie do dnia 30 czerwca 2021 r. zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego
oraz odnoszących się do tych zgłoszeń opinii Zarządu Osiedla Cisowa wraz zinformacją o ustalonej
szacunkowej wartości objętych nimi zadań, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega publikacji na
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn—Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz
wywieszeniu w zwyczaj owym miejscu na obszarze Osiedla Cisowa.

@ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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